ПРОТОКОЛ № 3
 заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «сельсовет «Касумкентский»
10 марта 2016 г.
Всего членов комиссии - 6
Присутствовали - 6
Повестка дня
[bookmark: _GoBack]О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность
главы сельского поселения «сельсовет «Касумкентский»
К конкурсу допущены:
Бабаев Далгат Султангамидович       - и.о. главы Касумкентского сельского
поселения
Мамедярова Фазила Алимирзоевича - заместителя главы Касумкентского
сельского поселения
Курбанов Юрий Ибрагимович           -  тренер ДЮСШ

В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору
кандидатур на должность главы сельского поселения «сельсовет «Касумкентский»
с кандидатами проведено собеседование по вопросам организации местного
самоуправления, планов экономического и социального развития населенных пунктов
сельского поселения (программы кандидатов на должность главы администрации  сельского поселения прилагаются).
Также проведено письменное тестирование по вопросам организация органов местного значения ( письменные ответы кандидатов на должность главы администрации  сельского поселения прилагаются).

Обменявшись мнениями конкурсная комиссия решила:
1. Признать второй этап конкурса состоявшимся.
2. Повести голосования за каждого кандидата в отдельности.
    Результаты голосования:
Бабаева Далгата Султангамидовича  - и.о. главы Касумкентского сельского поселения

Проголосовали: за  6___членов комиссии
 против__нет____членов комиссии
                                                  воздержался ___нет____членов комиссии
Мамедярова Фазила Алимирзоевича - заместителя главы Касумкентского сельского поселения

Проголосовали: за _5___ членов комиссии
 против___нет___членов комиссии
воздержался ___1_____членов комиссии

Курбанова Юрия Ибрагимовича        - тренера ДЮСШ

Проголосовали: за _4___ членов комиссии
 против__2____членов комиссии
воздержался __нет______членов комиссии

      3. По результатам голосования признать победителями конкурса по отбору кандидатур на должность главы
сельского поселения «сельсовет «Касумкентский» следующих кандидатов:
Бабаева Далгата Султангамидовича  - и.о. главы Касумкентского сельского
Поселения
Проголосовали: за ____ чел.
       Против______чел.
Воздержался ________чел.
Мамедярова Фазила Алимирзоевича - заместителя главы Касумкентского
сельского поселения
Курбанова Юрия Ибрагимовича        - тренера ДЮСШ

3. Протокол конкурсной комиссии направить в Собрание депутатов сельского
поселения «сельсовет «Касумкентский».

Председатель
конкурсной комиссии                                                                          Л.Оруджев
Заместитель председателя                                                                  М.Исмаилов
Секретарь                                                                                              С.Асалиев
Член конкурсной комиссии                                                                Т.Муталибов
Член конкурсной комиссии                                                                Р.Исмаилов
Член конкурсной комиссии                                                                А.Казибеков